Kravet tas til følge.

SLUTNING

Anken over lagmannsrettens kjennelse nektes fremmet.

Anken over lagmannsrettens beslutning forkastes.

I sakskostnader for Høyesterett betaler Steinar Vigdel Kolnes til Diligence International LLC og Trefor 
Thomas Williams i fellesskap 35 000 – trettifemtusen – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av 
beslutningen.

https://lovdata.no/pro/#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A730-5
https://lovdata.no/pro/#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A729-13
https://lovdata.no/pro/#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A730-9